
 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

Ufficio VII - Ambito Territoriale per la Provincia di Taranto 
 

 

 

U.S.R. per la Puglia – Ufficio VII – Via Lago di Como n. 9 - 74121 TARANTO – C.F. 80024770721 

Sito web: www.usptaranto.it 
Indirizzo PEO usp.ta@istruzione.it – Indirizzo PEC uspta@postacert.istruzione.it 

Responsabili dell’istruttoria: Dott. Antonio PUTIGNANO Tel. 0997730516 Email: antonio.putignano4@istruzione.it 

 

IL DIRIGENTE  

 

VISTA la nota prot. 32158 del 04.09.2023 dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia con la 

quale la dott.ssa MALAGNINO Barbara è assegnata presso l’Ufficio VII – Ambito territoriale di 

Taranto, dal 04 settembre 2023; 

VISTE tutte le precedenti disposizioni relative all’organizzazione dell’Ufficio VII – Ambito 

territoriale di Taranto; 

RAVVISATA la necessità di ottimizzare i carichi di lavoro in riferimento a quanto predisposto dai 

precedenti ordini di servizio, relativamente agli U.O. Risorse Finanziarie e U.O. Servizio Legale 

Contenzioso e Provvedimenti disciplinari; 

ACQUISITA la disponibilità della dott.ssa Barbara MALAGNINO; 

 

DISPONE 

 

 

alla Funzionaria dott.ssa MALAGNINO Barbara, Area III p.e. F1, sono assegnati i seguenti 

incarichi:  

- Predisposizione degli atti relativi alla gestione dei procedimenti dell’Ufficio Procedimenti 

disciplinari e connessi accessi agli atti; 

- In collaborazione con il funzionario Dott. Marcellino BARLETTA, eventuale rappresentanza 

processuale e presenza in udienza per il contenzioso relativo al Settore legale; 

- Gestione amministrativo-contabile delle risorse finanziarie afferenti i seguenti capitoli/piani 

gestionali: 2139/02-07-08-09-20, 2116/05, 2180/01, 2539/05, 7486/01; 

- Gestione amministrativo-contabile delle risorse finanziarie assegnate alle scuole paritarie. 

 

Nell’espletamento dei predetti incarichi di gestione amministrativo-contabile la stessa potrà 

avvalersi della collaborazione di altro personale attualmente incaricato nei medesimi settori od 

altro da individuare mediante specifici ordini di servizio. 

 

Il presente D.D. è notificato alla dott.ssa MALAGNINO Barbara e comunicato ai dipendenti 

dell’ATP e alle Istituzioni scolastiche della provincia di Taranto. 

 

 

                  IL DIRIGENTE   

                                                       Vito ALFONSO 

 

 

• Ai dipendenti dell’ATP di Taranto; 

• Alla RSU 

• Alle OOSS Comparto Funzioni centrali  

• Alle OOSS Comparto Istruzione e Ricerca (a mezzo pubblicazione sul sito) 

http://www.usptaranto.it/
mailto:uspta@postacert.istruzione.it
mailto:antonio.putignano4@istruzione.it


 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

Ufficio VII - Ambito Territoriale per la Provincia di Taranto 
 

 

 

U.S.R. per la Puglia – Ufficio VII – Via Lago di Como n. 9 - 74121 TARANTO – C.F. 80024770721 

Sito web: www.usptaranto.it 
Indirizzo PEO usp.ta@istruzione.it – Indirizzo PEC uspta@postacert.istruzione.it 

Responsabili dell’istruttoria: Dott. Antonio PUTIGNANO Tel. 0997730516 Email: antonio.putignano4@istruzione.it 

• Alle Istituzioni scolastiche di ogni ordine e grado (a mezzo PEO e PEC) 

http://www.usptaranto.it/
mailto:uspta@postacert.istruzione.it
mailto:antonio.putignano4@istruzione.it

		2023-09-12T15:44:56+0000
	ALFONSO VITO


		2023-09-13T10:32:03+0200
	protocollo




